

ALSUNGAS ZIŅAS

ALSUNGAS NOVADA IZDEVUMS NR. 11 (221) 2019. GADA NOVEMBRIS

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ

Domes 2019. gada 21. novembra sēde:

Saistošie noteikumi

- ◊ Apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 7 "Par atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem".

Nekustamais īpašums

- ◊ Nolēma ierakstīt Zemesgrāmatā kā atsevišķu dzīvokļa īpašumu "Almale 2-3".

Nolēma veikt dzīvokļa novērtēšanu un nodot dzīvokli atsavināšanai, pieņemot zināšanai, ka uz dzīvokļa īpašumu ir noslēgts īres līgums.

- ◊ Nolēma ierakstīt Zemesgrāmatā kā atsevišķu dzīvokļa īpašumu "Raiņa iela 3-2", Alsungā.

Nolēma veikt dzīvokļa novērtēšanu un nodot dzīvokli atsavināšanai, pieņemot zināšanai, ka uz dzīvokļa īpašumu ir noslēgts īres līgums.

- ◊ Nolēma pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar četrām personām un jauna līguma noslēgšanu.

- ◊ Nolēma slēgt telpu īres līgumus ar četrām personām par pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas īri.

Dažādi

- ◊ Nolēma veikt grozījumus Alsungas novada domes ētikas komisijas sastāvā, atbrīvojot Aīdu Vanagu no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2019. gada 1. novembri un apstiprinot projektu speciālisti Agnesi Joneli par ētikas komisijas locekli ar 2019. gada 22. novembri.

- ◊ Nolēma veikt grozījumus Alsungas novada domes Korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas komisijas sastāvā, atbrīvojot Aīdu Vanagu no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2019. gada 1. novembri.

- ◊ Nolēma veikt grozījumus Alsungas novada domes Administratīvās komisijas sastāvā, atbrīvojot Aīdu Vanagu no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas ar 2019. gada 1. novembri un apstiprinot Juri Šteinbergu par Administratīvās komisijas locekli ar 2019. gada 22. novembri.

- ◊ Nolēma atbrīvot Alsungas novada domes deputāti Z. Vanagu no Alsungas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un sociālo lietu komitejas locekļa pienākumu pildīšanas, pamatojoties uz Z. Vangas iesniegumu, un ievēlēja Izglītības, kultūras, sporta un sociālo lietu komitejā Grigoriju Rozentālu.

- ◊ Atļāva Alsungas novada domes Sociālā dienesta vadītājai Mairai Baumanai apvienot pamatdarbu ar darbu biedrībā "Mini SD" projekta "Dažādības veicināšana" realizēšanā uz projekta laiku no 01.11.2019. līdz 30.05.2020.

- ◊ Nolēma saglabāt Alsungas novada administratīvo teritoriju nemainīgu. Pilnvaroja Daigu Kalniņu iesniegt Saeimas frakcijām lūgumu virzīt priekšlikumu par izmaiņām Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumprojekta pielikumā, svītrojot 18.1. punktu "18.1. Alsungas pagasts" un papildinot ar pielikuma tabulu ar 40. punktu "40. Alsungas novads".

- ◊ Nolēma komandēt domes priekšsēdētāju Daigu Kalniņu uz Igauniju no 2019. gada 4. līdz 5. decembrim. Apstiprināja izmaksāt komandējuma dienas naudu par divām dienām 58,00 eiro apmērā.

- ◊ Nolēma iecelt Undīni Priedoliņu Alsungas novada izglītības darba speciālista amatā, noslēdzot darba līgumu uz nenoteiktu laiku un nosakot pārbaudes laiku 3 mēnešus.

- ◊ Ar 2019. gadu 1. decembri apstiprināta Vecgada vakara balles ieejas biļetes cena vienai personai 5,00 euro (tai skaitā 21% PVN).



*Sirds siltumu katrs jau domās
Mēs šodien cits citam jau vēlam.*

*Un ceram, ka piepildīsies
Kaut puse, ko vēlamies paši.
Lai sirdsraizes pazūd kā dūmi
Un vietu dod sirdsmieram rāmam;
Lai piepildās pašiem it viss,
Ko labu mēs citiem vēlam.*

/Ā. Freimane/

*Gaišus, sirds siltus un
mīlestības pilnus svētkus!*

Alsungas novada dome

Labdien, cienījamie novadnieki!

Novembrī atzīmējām Latvijas 101. dzimšanas dienu un lepojamies, ka varam dzīvot brīvā valstī! Svinot svētkus, vienmēr atcerēsimies, ka augļi vissaldākie ir pēc smaga darba. Atcerēsimies

tos latviešus, godavīrus, kam pietika drosmes pasludināt Latvijas Republiku. Atcerēsimies tos godavīrus, kas pašreizējā strādāja, lai panāktu Latvijas uzplaukumu. Tie bija zemnieki, rakstnieki, tirgotāji, ārsti, sabiedriskie darbinieki un citu profesiju pārstāvji. Ne jau amats ir svarīgs, bet Tavas sirds krāsa. Kā deg Tava sirds par Tavu zemi! Un brīvība. Brīvība mīlēt un uzpurēties, jo tikai tā var panākt uzplaukumu.

Arī Alsungas novadā ir cilvēki, ar kuriem mēs lepojamies, jo viņu sirds deg par mūsu novadu. Viņi uzpurējas, lai darītu labu. Dievs vienmēr atsūta pareizo cilvēku pareizā vietā. Tāds pareizais cilvēks ir Sergejs, kurš māca gan kā treneris formālajā mācību procesā, gan kā cilvēks ar savu piemēru un attieksmi pret dzīvi. Tāds pareizais cilvēks ir Dace, kura neatlaidīgi rūpējas par suitu kultūras uzturēšanu un attīstību, rada dejotprieku lielos un mazos. Tādi pareizie cilvēki ir Esmiralda un Gunārs, kuri nenogurstoši kopj mūsu zemi un nesavtīgi atbalsta citu entuziastu centienus padarīt mūsu dzīvi labāku. Tāds pareizais cilvēks ir Vikentijs, kurš teju 30 gadus motivē jauniešus darboties komandā un pārvarēt grūtības, audzinot disciplīnu, atbildību un neatlaidību. Tādi pareizie cilvēki ir Dace un Ronalds, kuri pulcē jauniešus kopīgiem darbiem un dod iespēju ikvienam baudīt līdz šim neierastus kultūras pasākumus. Tāds pareizais cilvēks ir Biruta, kuras sirds deg par Zieduleju, kā vienu no skaistākajām Alsungas vietām. Tāds pareizais cilvēks ir Māris, kurš nesavtīgi rūpējas par Almāles ciemu un uztur tā iedzīvotāju kopības sajūtu. Tāds pareizais cilvēks pareizā vietā esi TU! Pat, ja pirmajā mirklī liekas – ko tad es? Es jau neko tādu nedaru...

Dievs mūs katru ir nolīcis pareizā vietā kopā ar pareiziem cilvēkiem. Mums katram ir sava loma -

vienam lielāka, citam mazāk, - bet visas vienlīdz nozīmīgas: uzturēt skaistu un tīru mūsu zemi, audzināt bērnus, palīdzēt kaimiņiem, saglabāt kultūras mantojumu, iedvesmot citus nozīmīgiem darbiem un izaugsmei, atbildīgi un labi padarīt savu darbu. Ja satiekas divi pareizie cilvēki pareizā vietā, tas jau ir spēks. Un ja satiekas vesels novads pareizo cilvēku, tā ir garantija uzplaukumam. Mums pašiem jākļūst par pārmaiņām, kuras gribam redzēt Latvijā un Alsungas novadā!

Bet sasniegumi ir iespējami tikai mācoties. Mācībās ir jāpārvar grūtības, taču gala rezultāts rada neizmērojamu prieku un stimulu turpināt iesākt. Jo vairāk strādāsi, jo vairāk prieka un gandarījuma gūsi par sasniegto. Sasniegt savus mērķus varam tikai mēs paši. Mēs paši izvēlamies, cik stundas veltīsim darbam un paši uzņemamies atbildību par rezultātiem.

Liela daļa no cilvēkiem, kas veidoja Latvijas valsti, pirms tam pašmācības ceļā cīnījās, lai iegūtu izglītību. Arī izglītības tendences mūsdienās liecina par lielāku uzsvaru uz katra paša patstāvību, iniciatīvu savu zināšanu pilnveidošanā, par mūžizglītību, elastīgumu jaunu iemaņu apgūšanā. Nav svarīgi, vai pilnveidošanās notiek augstskolā, skolā, kursos vai ikdienas darbā. Svarīga ir pilnveidošanās un izaugsme. Gudri cilvēki veido gudru valsti. Atbildīgi cilvēki veido atbildīgu valsti. Sirsnīgi cilvēki veido valsti, kurai gribas piederēt. Vai mums ir nepieciešams kaut kāds administratīvs režģis, lai mēs darītu to, kas mūsu pašu interesēs? Vai kādam mums ir jāliek mācīties un pilnveidoties? Valsts sākas ar katru no mums. Kādi būsim mēs, tāda veidosies mūsu valsts!

Ziemassvētku laikā aicinu paturēt sevī sirds gaišumu un gara spēku, izmest no prāta aizvainojumu, paspiest roku kaimiņiem, samīļot ģimenes locekļus un pateikt paldies līdzcivēkiem! Kā arī savā apņemšanās sarakstā iekļaut vienu nelielu apņemšanos, kas veicinātu Latvijas izaugsmi. Piemēram, 2020. gadā veltīt 12 stundas jeb katru mēnesi vienu stundu brīvprātīgajam darbam Alsungas novada un tā iedzīvotāju labā. Lai mierīgs un pārdomas raisošs Adventa laiks!

Daiga Kalniņa



Klusiem soļiem tuvojas Jaunais gads, ko vienmēr gaidām ar cerību dzīvot labāk un būt laimīgākiem. Laimes Lācis ir mūsu pašu sirdīs, prātā un rokās. Pamēģināsim būt laimīgi par to, ka varam dzīvot brīvā valstī, sajūst saules siltumu un zvaigžņotās debess burvību. Pamēģināsim būt laimīgi, dodot citiem. Dodot labus vārdus, Dievpalīgu un atbalstu.

Lai labestība, kas Ziemassvētku laikā valda mums apkārt, nenodziest visa nākamā gada garumā un spēks, ko smeļamies kopīgos svētkos, pietiktu visiem labajiem darbiem 2020. gadā!

Daiga Kalniņa

*Lai Ziemassvētki sirdī iemet baltu zvaigžņu klēpi,
kas sniedz brīnumainu spēku;
Lai Jaunajā gadā rokas un prāts tikamā darbā,
bet spēkus, lai atjauno tuvu un mīļu cilvēku klātbūtnē!*

Novēlu visiem Alsungas ļaudīm gaišus un baltus, ar labām domām caurvītus, mīlestības pilnus un svētīgus Ziemassvētkus un labiem darbiem, panākumiem bagātu, enerģisku, veselīgu un prieka pilnu Jauno 2020. gadu!

Aivars Sokolovskis

*Zied svecīšu lāstekās Ziemsvētku vakars
Un gluži kā bērnībā noticām mēs,
Ka cerības visas, ko sējis tas sirdī
Kā teiksmu ābele uzziedēt spēs.*

Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno 2020 gadu!

Zaiga Vanaga

*Balts mirdzošs sniegs uz aizsnigušas takas,
Un tādu sniegu žēl ir samīdīt;
Jo varbūt tur, kur skumji bija vakar;
Ir tomēr atkal jāatgriežas rīt.*

Lai veselība, mīlestība un satiecība ienāk mūsu mājās! Lai svētku prieks un ticība brīnumam pilda sirdis!

Ilze Bloka

Ziemassvētku laiks gada nogalē ir pietiekami garš, lai ikdienas raitajam solim ļautu nedaudz pieņemt. Izbaidīsim to, lai, atgriežoties ikdienas ritmā, mūs sildītu apziņa:

"Cik labi, ka ir šādi svētki gada klusākajā periodā"!

Juris Šteinbergs

Lai mierīgi, gaiši un priecīgi Ziemassvētki! Lai Jaunajā gadā varam dzīvot, skatoties tikai uz saviem darbiem, kas rit un sokas! Lai mums nezūd cerība, ka paši būsīm noteicēji savā Alsungas novadā! Laimīgu Jauno gadu!

Ainars Macpans

*Zvaigžņu lietus nolīst klusi,
Visa zeme mirdzēt sāk.
Griežas gads uz otru pusi,
Ziemassvētki nāk!*

Gaišus un ģimeniskus svētkus!

Inga Bredovska

Novēlu visiem priecīgus Ziemassvētkus kā arī veiksmi, laimi un veselību Jaunajā 2020. gadā! Drosmi sapņot un gribu savus sapņus īstenot! Lielus vai mazus, vienu vai vairākus – tas jau beigās ir vienalga. Lai ražīgs gads!

Grigorijs Rozentāls

*Krīt pārslas, kavēdamās logā.
Ir atkal Ziemassvētku laiks.
Un, brīnums, sajūtos kā senāk,
Es sajūtos kā bērnībā.
Un gadi aizplūdo kā upe -
Balts miers nu dus ar dūņām klāts.
Tik daudz es gribēju sev atrast,
Tik dūņu daudz ir gadiem krāts.
Tad nāci Tu pie dūņu upes -
Dievs, nāci Tu - viss pārvērtās.
Man atkal miers, kāds tikai vienreiz,
Kāds tikai bērnībā var būt.*

Svētīgus Ziemassvētkus un Jauno gadu!

Māra Rozentāle

Pateicība Alsungas jauniešiem par ieguldīto darbu

Paldies Alsungas vidusskolas 7. klases skolēniem, kuri kopā paveica lielu darbu, sanesot un sakraujot malku šķūnī vientuļai seniori. Paldies čaklajiem bērniem - Agnijai Bendzikai, Ralfam Biksem, Tomam Kaminskim, Anastasijai Kapecai, Paulai Kleinhofai, Liānai Liepiņai, Ričardam Putniņam, Aleksim Rateniekam, Evelīnai Sūnai, Dāvim Šimienam, Enijai Žilinskai un klases audzinātājai Dacei Siliņai par atsaucību un palīdzību!

Priecājamies par jauniešu atsaucību, kuri no sirds veic darbu un palīdz cilvēkiem, kuriem tas nepieciešams! Vienreiz izdarot kaut ko labu, mēs saprotam, ka tas ir vienkārši un sagādā dubultu prieku gan mums pašam, gan tam, kuram palīdzēts!



Alsungas novada Sociālā dienesta vadītāja Maira Baumanē

Aicina Adventes laikā neaizmirst par drošību!

Klāt ir gada pēdējais mēnesis, kad, kā ikkatru gadu teju katrā mājā, birojā vai tirdzniecības zālē mirdzēs skaistās svečīšu liesmas. Diemžēl Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) statistika nav tik gaiša kā svečīšu gaisma, jo ik gadu šajā laikā tieši no bez uzraudzības atstātas iedegtas sveces izceļas vairāki ugunsgrēki. Sagaidot pirmo adventes svētdienu, VUGD atgādina vairākus drošības padomus, lai no mazas svecītes neizceltos liels ugunsgrēks.

Lielākoties adventes vainagi sastāv no degtspējīgiem materiāliem un tie, līdzīgi kā telpās novietotas Ziemassvētku eglītes, viegli aizdegas no bez uzraudzības atstātas sveces liesmas. Lai degoša svece neizraisītu ugunsgrēku, VUGD aicina ievērot drošības padomus:

- pirms sveces aizdegšanas, tā jāatbrīvo no visa veida iepakojuma un, ja klāt ir pievienota lietošanas instrukcija, tā jāizlasa;
- sveces stabili jānovieto uz nedegošas virsmas;
- degoša svece rada augstu temperatūru, tāpēc vienmēr pārliedzieties, ka svece atrodas drošā attālumā no degtspējīgiem priekšmetiem un lietām: audumiem, mēbelēm, aizkariem u.c.;
- nenovietojiet sveces citu siltuma avotu tuvumā, piemēram, uz televizoriem, radiatoriem, iekurtām krāsnīm vai kamīniem;
- nepieļaujiet liesmas nonākšanu tiešā saskarē ar dekoratīvajām sveču aplikācijām, svečturiem, stiklu, jo karstuma ietekmē tie var saplīst;
- uzmaniet, lai svece atrastos bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā;
- neatstājiet degošas sveces bez uzraudzības, pat ne uz īsu brīdi un, dodoties prom vai pirms gulētiešanas, pārliedzieties, ka sveces ir nodzēstas;
- neievietojiet sveces adventes vainagā tieši uz degtspējīgiem priekšmetiem, bet iestrādājiet vainagā stabilus un nedegošus sveču turētājus;
- atcerieties, ka dekoratīvās želejveida sveces ar dažādiem dekorējumiem nav paredzētas dedzināšanai;
- atcerieties, ka svecītes dedzināt eglītē ir ļoti bīstami un no tām viegli var uzliesmot pati egle vai tās dekorācijas.

Lai Adventes laiks paietu mierīgi un neizceltos ugunsnelaime, VUGD aicina iedzīvotājus adventes vainagos sveces neizmantojot vai arī tās nededzināt.

Gadījumā, ja svētku dekorācijām, piemēram, Ziemassvētku egles vai mājas rotāšanai izvēlaties elektriskos rotājumus/virtenes, atcerieties, ka:

- pirms elektrisko rotājumu/virteņu lietošanas rūpīgi izlasiet instrukciju un aplūkojiet marķējumu uz virteņu iepakojuma. Ja ieraudzīsiet tādu apzīmējumu kā mājiņa ar klāt pievienotu paskaidrojumu angļu valodā "for outdoor use", tas nozīmē, ka šis rotājums būs piemērots eglītes greznošanai pagalmā vai mājas fasādei;
- iekštelpām paredzētās virtenes nedrīkst lietot ārpus mājas, jo spuldzītes neizturēs gaisa temperatūru un sabojāsies;
- ja izmantojat jau lietotas elektrisko spuldzišu virtenes, pārliedzieties, vai tās nav bojātas.

Visiem Latvijas iedzīvotājiem VUGD novēl drošu, mierīgu un satīcīgu Adventes laiku! Neaizmirstiet, ja tomēr notikusi nelaime un ir nepieciešama operatīvo dienestu palīdzība, nekavējoties zvaniet uz vieno to ārkārtas palīdzības izsaukumu numuru 112!

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests

TIC ziņas

Alsungas TIC vēlas pateikt paldies visiem tiem, kas šogad ir palīdzējuši ar ziediem pils un TIC dekorēšanai, visiem tiem, kas ir dāvinājuši un nodevuši vēsturiskā mantojuma centra krājumā dažādas vēsturiskās liecības, protams, arī mūsu pasākumu apmeklētājiem un visiem pārējiem, kas jebkāda veidā ir atbalstījuši Alsungas TIC – arī ar labajiem vārdiem, ko esam saņēmuši. Tas rada gandarījuma sajūtu un motivāciju turpināt iesākto, kā arī realizēt arvien jaunas idejas.

Šogad Sv. Miķeļa svētku ietvaros ikvienam bija iespēja ietērties dažādos tērpos un nofotografēties "Šverina viesistabā". Tas bija iespējams īpaši pateicoties divām personām – Ingūnai Grantai un Dacei Priedei, kas uz laiku atvēlēja tērpus šīs ieceres īstenošanai.

5.novembrī tika atklāta Alsungas Mūzikas un mākslas skolas mākslas klases audzēkņu darbu izstāde "Brīnumainā daba". Šī izstāde būs apskatāma arī visu decembrī.

27.novembrī sākās rūķu darbnīcas, kurās, gaidot adventes laiku, nodarbību apmeklētāji varēja liet sveces un izgatavot katrs savu adventes dekoru. Nākošās darbnīcas būs 4., 11. un 18. decembrī.

Ar decembrī būs apskatāma vietējo keramiķu darbu izstāde "Baltie Ziemassvētki".

Vēl līdz 17. decembrim var pagūt piedalīties fotokonkursā. Kas jādara? Atnāc no **27. novembra līdz 17. decembrim**, nofotografējies viens, ar draugiem, ģimeni, klasi vai citu kolektīvu, ievieto bildi savā vai vienā no grupas dalībnieku facebook profiliem, atzīmējies Alsungas TIC (@visitAlsunga) un varbūt tieši Tu vai Tavs kolektīvs Ziemassvētkos saņems pārsteiguma balvu! Uzvarētājs tiks noteikts, veicot izlozi. Veicināšanas balvu saņems arī asprātīgākā/interesantākā foto īpašnieks! Rezultātus paziņosim 18. decembrī Alsungas TIC facebook lapā.

Lielisku iespēju piedāvā fotogrāfs Normunds Kaprano, kas 30. novembrī, 7. un 14. decembrī no plkst. 11.00 līdz 16.00 būs pieejams Alsungas TIC telpās un varēs nofotografēt vai nu fotokonkursa vajadzībām, vai arī individuālai fotosesijai. Vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. nr. +371 29563340 (Normunds).

Ziemassvētku pabalsts daudz bērnu ģimenēm

Alsungas novada dome aicina Alsungas novada daudz bērnu ģimenes, ģimenes, kuras audzina bērnu, bērnus invalīdus vai aizbildnībā esošu bērnu (bērnus) saņemt Ziemassvētku pabalstu, rakstot iesniegumu domei. Pabalstu izmaksā no decembra līdz 2020. gada janvāra beigām.

Ziņas no bērnudārza "Miķelītis"

Mārtiņdiena atnāca ar saviem ticējumiem par ziemu. Ilgi gaidītais tirdziņš sagaidīts, tajā lielie bērni iejutās pārdevēju lomā. Par sarūpēto tirgus preci liels paldies "Ezīšu" grupas bērnu vecākiem.



Oktobra nogalē pie mums viesojās Ēriks Balo-dis ar izglītojošu un muzikālu uzvedumu "Pasaka par Latviju".

Šajā mēnesī visu grupu bērni veidoja savu stāstu par Latviju. Pūcītēm bija tā. Iesākumā izkrāsoja Kurzemi, Zemgali, Vidzemi, Latgali un tad gatavoja sedziņas, lai Latvijai būtu silti ne tikai no domām, vēlējumiem, bet, lai varētu to sasildīt katrs ar savu sedziņu. Kad bērni atgriezās grupā no dziedāšanas nodarbības, viņus sagaidīja pārsteigums - Latvija pateicībā "sagaidīja" ar siltu tēju un cepumiņiem. Labie darbi nepaliek nenovērtēti.

Droši varam teikt, ka esam bagāti arī ikdienā ar labām domām un labiem cilvēkiem līdzās, tādi esam zemē Latvijā un laba vēlējums rakstām LATVIEŠU VALODĀ. Lai mums visiem laba katra diena!

Paldies Laumas Mucenieces un Doras Veisas tētiem par ieguldīto darbu jaunā žoga tapšanā.

Aleta Lipsne

Sv. Miķeļa draudzes ziņas

01.12.	10.00 12.00	Adventa pirmā svētdiena Sv. Mise Gudeniekos Sv. Mise Alsungā
09.12.	18.00	Vissvētākās Jaunavas Marijas bezvainīgā ieņemšana, lieli svētki Sv. Mise Alsungā
24.12.	17.00 19.00	Kristus dzimšanas svētku vigīlija Vigīlijas Sv. Mise Jūrkalnē Vigīlijas Sv. Mise Alsungā
25.12.	10.00 12.00	Kristus dzimšanas svētki Ziemassvētku dienas Sv. Mise Gudeniekos Ziemassvētku dienas Sv. Mise Alsungā
27.12.	18.00	Sv. apustuļa un evaņģēlista Jāņa svētki Sv. Mise Alsungā (Pēc Sv. Mises tiks svētīts vīns)
29.12.	12.00	Svētās Ģimenes svētki Sv. Mise Alsungā

ALSUNGAS KULTŪRAS NAMĀ

Ziemassvētku tirdziņš

Tirdziņā būs iespējams iegādāties vietējo amatnieku darinājumus kā arī tiek aicināti pievienoties visi tirgot gribētāji.

No 13. līdz 20. decembrim
9.00 - 16.00

Organizē biedrība "Suitu amatnieki"
Kontaktārunis: +371 29 796 825 (Anita)

28. decembrī plkst. 11.00

Alsungas kultūras namā
Alsungas novadā deklarētie pirmsskolas
vecuma bērni tiek aicināti uz

ZIEMASSVĒTKU EGLĪTI



2020

VECGADA BALLE kopā ar grupu "Liedags" 31. decembrī plkst. 22.00

Alsungas kultūras namā

Ieeja 5,00 eiro
Galdiņus pieteikt
kultūras namā
vai pa tālruni
23205690



4. decembrī plkst. 17.00

Alsungas galvenās
egles iedegšana
Būsiet visi mīļi gaidīti!

4. DECEMBRĪ plkst. 18.00

Alsungas novada TIC telpās
muzikāls pasākums
SAULĪTEI SKANI, DZIEDI, ATSKANI
Uz kopā būšanu dziesmās
un skaņās aicina Natālija un Aleta

SUITU KULINĀRAIS MANTOJUMS

Mājas desu darīšanas meistarklase
kopā ar suitu saimnieci
Skaidrīti Nagliņu

14. decembrī, plkst. 14.00,
radošā darbnīcā «SUITU KĒKIS»
Skolas ielā 11A, Alsungā



Informācija: Dace Martinova,
tāl. 29222103,
dace.martinoval@inbox.lv



Alsungas TIC telpās Plkst. 15.00 – 17.00

- 27. novembrī – Gatavošanās Adventes laikam
- 4. decembrī – Egles dekoru un lukturišu izgatavošana
- 11. decembrī – Apsveikumu izgatavošana
- 18. decembrī – Rūķu Ziemassvētki. Gardumu meistarklase un rotaļas



Aicināts piedalīties
ikviens interesents:
gan liels, gan mazs!

Tālrunis informācijai
26425015 (Inga), 20280614 (Lauma)

Pasākumu organizē Alsungas Tūrisma informācijas un vēsturiskā
mantojuma centrs sadarbībā ar Alsungas kultūras namu.



Informējam, ka pasākuma laikā iespējama fotografēšana, filmēšana, audio un tiešražu ierakstu veikšana publicitātes vajadzībām.